
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.43.2017
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zakup samochodu osobowego - segment B."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

FIRMA HANDLOWA RIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
160, 39-410 JAMNICA z ceną 45 990,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.11.2017r. do godz. 11:30 wpłynęły 3 oferty.
Zamawiający dokonał badania i oceny ofert. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.
Oferta jest zgodna z ustawą, jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

skrócenie terminu
realizacji

Łączna
punktacja

1.

FIRMA HANDLOWA RIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
160,
39-410 JAMNICA

60,00 40,00 100,00

2.
KOBOS SPÓŁKA JAWNA
KRAKOWSKA 44,
33-113 ZGŁOBICE

58,71 40,00 98,71

3.
CITY CAR SP. Z O. O.
JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO 26,
44-100 GLIWICE

49,76 0,00 49,76

Kierownik Działu Planowania i Zamówień

22-11-2017 r. Aleksandra Zgadzaj
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

22-11-2017 r. Tadeusz Mazur
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p8372f54780_EX_MZUK_17.html

